
      Hämeenlinnan Työväenyhdistys: Jäsenkirje 2/2024 
Hyvä HTY:n jäsen  

Tässä kirjeessä kerromme alkaneen syyskauden toiminnasta ja ehdokashankinnasta ensi 
kevään kunta- ja aluevaaleihin. 
Merkitsethän päivämäärät kalenteriisi, toivotamme sinut lämpimästi mukaan! Lisätietoja 
toiminnastamme löydät mm. kotisivultamme www.hty.fi, toimitilamme infotaululta sekä 
Kaupunkiuutisten järjestötoimintapalstalta.  

Seniorikahvila 
Suositut seniorikahvilat kokoontuvat loppuvuoden aikana maanantaisin klo 13.00–15.00 
HTY:n toimitilassa os. Raatihuoneenkatu 20 (katutaso) seuraavasti: 
14.10. Linnanpuiston puistosuunnitelmasta kertomassa teamsin välityksellä FCG Finland Oy:n 
projektipäällikkö Taina Tuominen  
28.10. OmaHämeen kuntoutuspalveluja esittelee palveluohjaaja Helena Ilanen. 
11.11. Vanhusten asuntosäätiö, toimitusjohtaja Heikki Meriläinen 
25.11. Vieraana Kari Purontakanen Kanta-Hämeen Hengityksestä 
9.12 . Ikäihmisten ravinto ja hyvinvointi, Satu Aaltonen OmaHäme 
Seniorikahvilassa kahvitarjoilu, vapaaehtoinen maksu.    

Mitä kuuluu Hämeenlinnan kouluille? 
Paneelikeskustelu Hämeenlinnan koulutilanteesta tiistaina 8.10. klo 18.00 – 20.00 HTY;n 
toimitilassa os. Raatihuoneenkatu 20 (katutaso) 

Panelisteiksi ovat tulossa: Hämeenlinnan perusopetuksesta vs. opetustoimenjohtaja Antti 
Karrimaa ja rehtori Anne Laatikainen, Koulutuskuntayhtymä Tavastialta kuntayhtymän johtaja 
Jouni Haajanen ja yhtymähallituksen puheenjohtaja Pirjo Sandelius, HAMK:sta kehitysjohtaja 
Mari Kamaja ja HAMKO:n puheenjohtaja Henriikka Mastokangas. Tilaisuuden vetäjä HTY:n 
puheenjohtaja Kirsti Suoranta 

Tilaisuus on kaikille avoin. Kahvitarjoilu. 

Jäsenilta uusille jäsenille 
HTY järjestää vuosina 2021–2024 yhdistykseemme liittyneille jäsenille ohjelmallisen 
jäsenillan sunnuntaina 13.10. klo 16.00. Tilaisuuteen ovat myös tervetulleita jäsenyyttä 
harkitsevat.  
Ohjelmassa on HTY:n puheenjohtajan Kirsti Suorannan puheenvuoro, Aimo Kokkolan 
esittämää musiikkia ja huumoria, arvontaa ja pitsatarjoilu. 

Koivikkokodin tukikonsertti /Pentti Nyholmin muistokonsertti 
Konsertti järjestetään keskiviikkona 23.10. klo 18.00 Hämeenlinnan kirkossa. 
Ohjelmalehtinen maksaa 25 € ja tuotto ohjautuu Koivikkokodille. 
 

http://www.hty.fi/


HTY on ostanut 10 ohjelmalehtistä ja myy ne jäsenilleen 15 € /kpl. Varaukset Kirsti 
Suorannalle sähköpostitse os. hml.hty(at)outlook.com. 

HTY:n syyskokous 
HTY:n sääntömääräinen syyskokous pidetään maanantaina 25.11. klo 18.00 HTY:n 
toimitilassa os. Raatihuoneenkatu 20, 13100 Hämeenlinna. 
Esillä sääntömääräiset asiat kuten toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025 sekä 
toimihenkilövalinnat toimikaudelle 2025–2026.  

Tonttupolku 
HTY:n koko perheen Tonttupolku rakentuu tänä vuonna sunnuntaina 1.12. klo 10.00–12.00 
Hämeensaaren alueelle. Luvassa toiminnallinen rastipolku ja jouluyllätyksiä lapsille.  
Tilaisuus on avoin kaikille ja ilmainen. 

Ay-toimijoiden ja perheiden tapahtumia 

Oletko kiinnostunut suunnittelemaan ja toteuttamaan tapaamisia/tapahtumia ay-toimijoille 
ja/tai lapsille, nuorille tai perheille. Ota yhteyttä (Kirstiin) puheenjohtajaan, niin sovitaan 
tapaaminen. Tuo ideasi rohkeasti esille! 

Ehdokkaaksi kunta- ja aluevaaleihin 
Ensi keväänä käydään sekä kunta- että aluevaalit samanaikaisesti eli sunnuntaina 13.4. 2025. 
Kuntavaalissa valitaan edustajat kaupunginvaltuustoon ja aluevaalissa valtuutetut 
aluevaltuustoon.  
Juuri nyt on meneillään ehdokashankinta ja tavoitteemme on saada madollisimman 
monipuolinen lista molempiin vaaleihin.  

Syksyn aikana SDP:n Hämeenlinnan Kunnallisjärjestö järjestää koulutusta ehdokkaille ja 
ehdokkaaksi aikoville. Tiedossa on tässä vaiheessa: maanantaina 21.10. klo 18 
Tulevaisuusseminaari Hotelli Vaakunassa ja keskiviikkona 30.10. klo 18 
Organisaatiokoulutusta HTY:n toimitilassa os. Raatihuoneenkatu 20. 

HTY tukee jäsentensä vaalityötä mm. julkaisemalla paikallisissa lehdissä yhteismainoksia ja 
esittelee ehdokkaina olevia jäseniään toimitilan infotaululla.  

Oletko kiinnostunut asettumaan ehdolle jompaankumpaan tai molempiin? Otathan 
yhteyttä yhdistyksemme puheenjohtajaan Kirsti Suorantaan, joka samalla toimii 
Hämeenlinnan sosialidemokraattisen kunnallisjärjestön kampanjapäällikkönä. Kirstin 
puhelinnumero 041 549 4516.   

Syksyisin terveisin 

Hämeenlinnan Työväenyhdistys ry 

Kirsti Suoranta  Irja Appelroth 
puheenjohtaja  tiedottaja 


